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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Ülkemizin siyasi, iktisadi ve sosyolojik krizlerle boğuştuğu bir dönemde Genel Başkanımız, Cumhurbaş-
kanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde kurulan AK Parti’miz, “Aydınlığa Açık, Karanlığa Kapalı” 
bir Türkiye hayal etmiş; kalkınmaya, adalete ve demokrasiye olan inancını samimi duygularla millete 
aktarmıştır. Bu halisane niyetlerin vatandaşlarımızda karşılık bulmasıyla partimiz; girdiği ilk seçimde, 3 
Kasım 2002 tarihinde “Tek Başına İşbaşına” gelmiştir.

Bu tarih itibarıyla “Artık Türkiye’mizde hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” sözümüzü yere düşürmemek 
için gecesini gündüzüne katan kadrolarımız, siyasi istikrarsızlıkların ve ekonomik buhranın içinde sü-
rüklenen ülkemizi kısa sürede ayağa kaldırmış; eğitimden sağlığa, ulaştırmadan enerjiye, savunma sa-
nayisinden insan haklarına kadar her alanda Türkiye’ye yeni bir kimlik kazandırmıştır. 

Ülkemize adeta çağ atlatan bu çalışmalar bir konfor alanı içerisinde gerçekleşmemiş; aksine atılan her 
adım çeşitli şekillerde engellenmeye çalışılmıştır. 2002 öncesindeki istikrarsız siyasi ortamda filizlenen 
vesayet kurumları, AK Parti’nin önünde bir takoz vazifesi görmüş, bu süreçte millet iradesi birçok defa 
antidemokratik baskılara maruz kalmıştır. Türkiye geliştikçe baskılar boyut değiştirmiş; MİT krizi, Gezi 
eylemleri, 17-25 Aralık ile 15 Temmuz gibi hain darbe girişimlerine dönüşmüştür. Çoğu hükümetin biri-
ne bile dayanamayacağı bu saldırı ve operasyonlar karşısında partimiz, yaşadığı her zorluktan güçlene-
rek çıkmış, demokrasi meşalesinin söndürülmesine asla müsaade etmemiştir. Çünkü AK Parti, hiçbir 
zaman sandıktan başka iktidar yolu, milletten başka söz sahibi tanımamıştır.

Milletimizle aramızdaki gönül bağı ise 14 Ağustos 2001’den bu yana devam eden yolculuğumuzun her 
keskin virajında, her dönüm noktasında daha da kuvvetlenmiştir. Öyle ki kadın-erkek, genç-yaşlı deme-
den; din, dil, etnik aidiyet ayrımı yapmadan yaşam standartlarını artırmaya gayret ettiğimiz vatandaşla-
rımız, bizim bu çabalarımıza anbean şahitlik etmiştir. Karşımıza çıkan her zorlukta mücadelemize omuz 
veren necip milletimiz, kuruluşumuzdan bu yana gerçekleşen 17 seçimin tamamında Cumhurbaşkanı-
mıza ve AK Parti’mize olan güvenini yinelemiştir.

Bu vesileyle ilk günkü heyecan ve kararlılıkla çalışacağımızı; hiçbir kriz, saldırı ve engelleme girişimine 
boyun eğmeyeceğimizi hatırlatıyor; genel seçimlerden mahalli idareler seçimlerine, referandumlardan 
cumhurbaşkanlığı seçimlerine kadar her defasında kendilerine hizmetkâr olma şerefini bizlere bahşe-
den aziz milletimizin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum. 

Milletin partisi AK Parti’mizin iktidara gelişinin 21’inci yılı kutlu olsun. Nice 21 yıllara…
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Cumhurbaşkanı Erdoğan törendeki 
konuşmasına yaklaşık 6 aylık aranın 
ardından bir kez daha Rize'de bulun-
manın, gönülleri kucaklaştırmanın 
memnuniyeti içinde olduğunu belirte-
rek başladı.

"Allah'tan başka güvenecek dal, mille-
timden başka yaslanacak gövde ara-
madım"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ömrünü, 
davasına, ülkesine, milletine ve hem-
şerilerine hizmet uğruna adadığını 
kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'yi, 
kuruluşunun üzerinden daha 15 ay 
geçmeden iktidara getiren millete bir 
söz verdiklerini, "artık bu ülkede hiçbir 
şey eskisi gibi olmayacak" dediklerini 
anımsattı.

"Bu ülkede çalışmak, üretmek isteyen 
herkesin yolu açık"

Aradan geçen 21 yılın ardından dönüp 
baktıklarında, artık bu ülkede hiçbir 
şeyin eskisi gibi olmadığını görmenin 
kıvancı içinde olduklarını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:

"Şimdi soruyorum sizlere, beş, on 
sene önce buralar neydi? Şu anda 
ne olduğunu görüyorsunuz değil mi? 
Artık bu ülkede darbecilerin borusu 
ötmüyor, cuntacıların sesi çıkmıyor, 
vesayetçilerin tekeri dönmüyor. Artık 
bu ülkede kimse öz yurdunda garip 
muamelesi görmüyor. Artık bu ülkede 
doğmamış çocuğundan pirifâni mer-
tebesindeki yaşlısına kadar hiç kimse 
'ne olacak halim' endişesi taşımıyor. 
Artık bu ülkede kendini kimsesiz his-
seden herkesin yanında olduğunu bil-

diği bir devleti, bir hükümeti var. Artık 
bu ülkede çalışmak, üretmek, kendini 
geliştirmek isteyen herkesin yolu açık. 
Çünkü artık Türkiye Cumhuriyeti dev-
leti tek parti faşistlerinin, kendilerini 
imtiyazlı gören bir avuç siyasi ve eko-
nomik seçkinin değil, bizatihi milletin 
devletidir. Tek başına bu başarının gu-
ruru bile bize yeter."

"Karadeniz'e barış gelecekse emin 
olun bizimle gelecek." diyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, Suriye ve Irak sı-
nırlarının, bu ülkelerde yaşayanların 
istikrarını ve güvende kalmalarını sağ-
layacaklarını, Balkanlar'da, Kafkas-
lar'da huzur ve güvenin kalıcı şekilde 
tesisini temin edeceklerini vurguladı.
"Al birini vur diğerine"

Cumhuriyet Halk Partisinin, 38. Ola-
ğan Kurultayı'na değinen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları kaydetti:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rize Merkez 
Kentsel Dönüşümü, Isırlık Tabiat Parkı, Müyesser Kart 
Huzurevi ve yapımı tamamlanan diğer projelerin toplu 
açılış töreninde yaptığı konuşmada "Filistin topraklarının 
dört bir yanında masumları öldüren katillerin yüzlerine, 
gördüğümüz her yerde suçlarını haykırmak tarihe karşı 
sorumluluğumuzun gereğidir" dedi.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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"Bay bay Kemal kime 'bay bay' dedi? 
Edirne'deki terörist başı Demirtaş'a 
'bay bay' dedi. Kavala'ya 'bay bay' dedi. 
Peki kongreyi kazanan zat, o kime se-
lam verdi? O da aynen Selahattin De-
mirtaş'a selam verdi, Kavala'ya selam 
verdi. Al birini vur diğerine. Bunların 
birbirinden farkı var mı? Yok. Bun-
lar terör örgütleriyle beraber omuz 
omuza yürüdüler. Zannettiler ki terör 
örgütlerini yanımıza alırsak biz bu 
ülkede seçim kazanırız. 12, 13 seçim 
kaybettin, hep onlarla beraberdin. Ka-
zanan, sen de onlarla beraberdin."

"Laf değil, hizmet"

Geçtiğimiz 21 yılda Rize'ye 66 milyar 
lira tutarında kamu yatırımı yaptıkla-
rını anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Laf değil, hizmet. Bu ana muhalefetin, 
yavrularının burada herhangi bir hiz-
meti var mı? Öyleyse bunlara gereken 
dersi benim hemşerilerim inşallah 
sandıkta en güzel şekliyle verecektir." 
dedi.

"Rize'ye 98 tesis inşa ettik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karade-
niz'in lojistik üssü İyidere Lojistik Li-
manı'nın yapımının sürdüğünü ve 2 yıl 
içinde bitirileceğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan  "Tarım ve 
ormanda Rize'ye 3 içme suyu tesisi, 
78 taşkın koruma tesisi ve 17 hidroe-

lektrik santrali olmak üzere toplam 98 
tesis inşa ettik." diye konuştu. 

"404 ofis ve 133 iş yeri, altyapısı ve çev-
re düzenlemesiyle tamamlandı"

Bugün tamamlanan yatırımların hiz-
mete gireceğini söyleyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Eğitimde 3 anaokulu, 
bir imam hatip ortaokulu, üniversite-
mizin çeşitli yatırımlarının resmî açı-
lışını inşallah buradan yapıyoruz. Rize 
merkezindeki Çarşı Mahallesi'nde 
yapılan kentsel dönüşümle 404 ofis ve 
133 iş yeri, altyapısı ve çevre düzenle-
mesiyle tamamlandı." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve berabe-
rindekiler, daha sonra Rize'de yapımı 
tamamlanan yatırımların toplu açılışı-
nı kurdele keserek yaptı.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, bun-
dan 128 yıl önce kurulan Darü-
laceze'nin, işte böyle bir eser ol-
duğunu dile getirerek, "Şimdiye 
kadar 30 bini çocuk toplam 100 
binden fazla insanımıza şefkat 
yuvası olan Darülaceze, bizim 
için hem gurur vesilesi hem de 
ilham kaynağıdır. 'İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın' düsturunun ade-
ta vücut bulduğu müesseselerin 
başında Darülaceze yer almak-
tadır. Burası din, köken, ırk, cin-
siyet ayrımı yapmadan tüm düş-
künlere kucak açan, sahip çıkan, 
sığınabilecekleri korunaklı bir 
çatı olan sembol bir kurumdur." 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, top-
lumun en dezavantajlı, yıllarca 
en çok dışlanmış kesimlerinden 
başlayarak, herkesin refahını 
artırmaya çalıştıklarını belir-
terek, "Kamu-özel toplam 417 
bakım merkezinde şu an 36 bin 
kardeşimize yatılı bakım hizmeti 
sunuluyor. 2007'de başlattığı-

mız evde bakım yardımı kapsa-
mında, 561 bin 752 vatandaşı-
mıza aylık 5 bin 98 lira ödeme 
yapıyoruz. Ailesi yanında bakımı 
mümkün olmayan engelliler için 
hayata geçirdiğimiz 149 umut 
evinde 654 kardeşimiz hizmet 
alıyor." dedi.

"Sağladığımız hiçbir imkâna lü-
tuf nazarıyla bakmadık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehit-
lerin emanetlerine, kahraman 
gazilere, engellilere, bakıma 
muhtaç yaşlılara daima sahip 
çıktıklarına vurgu yaparak, şu 
ifadelere yer verdi:

"Burada da sahip çıkmaya de-
vam edeceğiz. Eğitim, rehabili-
tasyon, istihdam sosyal yardım, 
evde bakım, girişimcilik, sportif 
ve kültürel faaliyetler, sağlık ve 
erişilebilirlik gibi geniş bir yel-
pazede pek çok düzenlemeyi ha-
yata geçirdik. Yaptığımız hiçbir 
işe, sağladığımız hiçbir imkâna 

lütuf nazarıyla bakmadık."

"Kimsesizlerin kimsesi olmayan 
devam edeceğiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, laf ye-
rine hizmet ve icraat üreten an-
layışlarının en güzel örneğinin, 
bugün açılışı yapılan güzide eser 
olduğunu dile getirerek, şöyle 
devam etti:

"İnşaat alanı 145 bin 727 met-
rekareyi bulan Sosyal Yaşam 
Şehri'miz, yatay mimari prensi-
bine göre imar edildi. Şehrimiz 
sağlıklı, bağışçı, yatağa bağım-
lı, Alzheimer, Demans ve çocuk 
birimlerini barındıran 928 yatak 
kapasitesine sahip 23 bloktan 
oluşuyor. Bu bloklara ek olarak 
şehrimizde cami, kilise ve hav-
ra bulunuyor. Ayrıca 5 bloktan 
müteşekkil bağışçı birim, 19 bin 
metrekare üzerinde konumlan-
dırılarak, 400 yatak kapasiteli 
bir rezerv alan bırakıldı."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutköy'de 
yapımı tamamlanan Darülaceze Sosyal Yaşam Şehri'nin 
Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada, Riyad Zirvesinden 
rahatsız olduğunu söyleyen Netanyahu için 
"Ey Netanyahu şu an senin iyi günlerin. Seni daha farklı 
günler bekliyor. O yavruların ahı seni iflah etmez." 
ifadelerini kullandı.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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"Riyad Zirvesi onu çok rahatsız 
etmiş"

Türkiye olarak nasıl kendi va-
tandaşlarına sahip çıkıyorlarsa, 
komşularından başlayarak böl-
gedeki ve tüm dünyadaki maz-
lumlara da kol kanat gerdikleri-
nin altını çizen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bundan 5 asır önce engizisyon-
dan kaçan Museviler gibi daha 
sonra Avrupa'daki mezhep sa-
vaşlarından kaçan Hristiyanlara 
da kapımızı açtık. Şimdi, bakıyo-
rum Netanyahu kalkmış yanına 
iki bakanını alıyor, dün bir basın 
açıklaması yapıyor. Çok rahatsız 
olmuş. Fransa Devlet Başkanı 
Macron'un açıklamaları onu çok 
rahatsız etmiş. Riyad Zirvesi onu 
çok rahatsız etmiş. Ben ne de-
dim geçenlerde, uçakla dönüş-
te: Ey Netanyahu şu an senin iyi 
günlerin. Seni daha farklı günler 
bekliyor. Niye? Ya o dedeler, o 
yavrular, o 3 yaşında, 5 yaşında 
kefene sarılmış, o anneler o şe-
hit yavruların cesedini koklaya-
rak onları mezara götürdü. Ya 
bunların ahı seni iflah ettirmez."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ne-

tanyahu şunu bil gidicisin, gidi-
ci. Alma mazlumun ahını çıkar 
aheste aheste. Çıkacak. Dün, 
Riyad Zirvesi'nde de bunları 
açık, net gördük. Bütün mese-
le İslam dünyasının birliğidir, 
beraberliğidir, dayanışmasıdır. 
Ama hepsinden öte bir şey daha 
söylüyorum: Türkiye'nin birliği, 
beraberliği, dayanışması hep-
sinden ötedir." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "(Ya-
hudi) Yerleşimcilerin terörist 
ilan edilmesi, bu sonuç bildirge-
sinde bana göre en önemli mad-
deydi. Alınan kararın takipçisi 
olacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

"Geçmişinde sömürgecilik ve 
soykırım dâhil hiçbir utanç le-
kesi bulunmayan bir ülke ola-
rak sorumluluklarımızın çok iyi 
farkındayız. Tarihimizin hiçbir 
döneminde milletimize umut 
bağlayan insanları yüzüstü bı-
rakmadık. İnşallah bundan son-
ra da mazlumları hayal kırıklığı-
na uğratmayacağız. Rabb'im yar 
ve yardımcımız olsun diyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, açı-
lışını yaptığı Darülaceze Sosyal 
Yaşam Şehri'nin başta sakinleri 
olmak üzere tüm millete hayırlı 
olmasını dileyerek, konuşmasını 
şöyle tamamladı:

"Bu güzide yapının İstanbul'u-
muza kazandırılmasında emeği 
geçen bakanlarımız, başkanı-
mız ve yüklenici firmanın mi-
marından mühendisine, tüm işçi 
kardeşlerime varıncaya kadar 
hepsini tebrik ediyor, hayırse-
verlerimizden Allah razı olsun 
diyorum. Cennetmekân Sultan 
Abdülhamid-i Sani'yi bir kez 
daha kemali edeple yâd ediyor, 
sizleri en kalbi duygularımla se-
lamlıyorum."

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Emine Erdoğan, Gazze’nin bu-
gün artık meçhul çocuklar şehri 
olduğunu belirterek, “İsrail dev-
letinin ilgili bütün mensupları-
nın, işledikler  i tüm savaş suç-
ları sebebiyle Uluslararası Ceza 
Mahkemesi’nde yargılanmaları-
nı talep ediyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe 
Çalışma Ofisi’nde ev sahipliği 
yaptığı, pek çok ülkeden devlet 
ve hükümet başkanlarının eşleri 
ile özel temsilcilerin katılımıyla 
düzenlenen “Filistin İçin Tek Yü-
rek” temalı zirvede konuklara 
hitap etti.

Bugün, bütün öğrencileri şe-
hit olduğu için öğrenim yılının 
resmen sona erdiğini açıklayan 
Gazze Eğitim Bakanlığını ko-
nuşmak için buluşmadıklarını 
belirten Erdoğan, “Kardeşlerini 
‘Korkmayın, birazdan öleceğiz.’ 
sözleriyle teselli eden, tabuttan 
daha güvenli bir yer bilmeyen 
çocuklar için de çok geç bugün. 
‘Büyüyünce ne olacaksın?’ soru-
suna, ‘Filistinli çocuklar büyüye-

meyiz ki.’ diyen o yavrular için de 
geç kaldık. Oyunları bombalar-
dan kaçmak, sedyeyle yaralı ta-
şımak, enkaz kazmak ve şehitlik 
olan çocukları anmak için top-
lanmadık bugün. Bugün burada-
yız, çünkü biz amasız ve niyesiz 
bir ateşkes talep ediyoruz.” diye 
konuştu.

Emine Erdoğan, tarihte yaşa-
tılan korkunç mağduriyet üze-
rinden kendine uluslararası 
meşruiyet alanı açmış bir dev-
leti, ona karşı duyulan suçluluk 
psikolojisi içinde on yıllardır, göz 
göre göre şımartan uluslararası 
sistemin son 40 gündür nasıl bir 
canavara dönüştüğüne şahit ol-
duklarını dile getirdi.

 Yahudileri yok etmek isteyen za-
limlikle aynı yerde anılacaksınız

Neredeyse bir asırdır Filistin 
halkına reva görülen ırkçı uy-
gulamaları, sistematik hırsızlığı 
ve işgal planlarını, artık bütün 
dünyanın apaçık bir şekilde gör-
düğüne işaret eden Erdoğan, 
doğuda ve batıdaki tüm devlet-
ler değilse de bütün halkların 

artık Filistin’in haklı davasının 
müdafisi olduğunu belirtti. Emi-
ne Erdoğan, “Sözde hümanist 
değerlerin taşıyıcısı olduğunu 
iddia eden tırnak içinde ‘medeni 
dünyanın’ 40 gündür içine düş-
tüğü acziyetten, izlediği iki yüzlü 
siyasetten, kendi halkları gibi biz 
de büyük bir utanç duyuyoruz. 
Kimse ilk taşı atamıyor, çünkü 
çoğunun bu suçta tarihi bir payı 
var. Bugün yaşanan etnik temiz-
liği, yaratıcının buyruğu olarak 
savunanlara sesleniyorum. Al-
lah, hiçbir çocuğun öldürülmesi-
ne izin vermez. Yaratıcıya böyle 
korkunç bir iftirayı, ne cüretle 
atarsınız? Bir Müslüman olarak 
bunu şiddetle reddediyorum. 
Çünkü bizim inandığımız Allah, 
rahmandır, rahimdir. İlahi aza-
bı hak etmiş şehirlerde bile en 
azından 10 masum bulunur di-
yen, o masum canlar için azabın 
gelmemesini dileyen, kendisini 
o canlar için feda etmeye hazır, 
tüm insanlığı manevi çocukları 
kabul eden, ortak atamız Hazreti 
İbrahim Aleyhisselamın karşı-
sına hangi yüzle çıkacaksınız? 
Merak ediyorum, 4 binden fazla 
çocuğu, kendi sapkın ideolojiniz 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan,  
‘Filistin için tek yürek’ temalı ‘Lider Eşleri Zirvesi’nde 
konuşma yaptı
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uğruna katlettiğinizi, Hazreti İb-
rahim’e nasıl açıklayacaksınız?” 
ifadelerini kullandı.

Hazreti İbrahim ve diğer pey-
gamberler başta olmak üzere 
bütün iyilik önderlerinin, kendi-
lerini adadıkları barış ve sela-
met yolunu izledikleri için bugün 
burada olduklarını dile getiren 
Erdoğan, Aliya İzzetbegoviç’in 
işaret ettiği gibi şiddet sarmalı-
nı oluşturan bir intikamın değil, 
herkes için adil ve sürdürülebilir 
bir barışın peşinden gittiklerinin 
altını çizdi.

Bu vahşeti durdurmak için hangi 
kritik ölüm eşiğini bekliyorsu-
nuz?

İkinci Dünya Savaşı’nda, 13 ya-
şında Yahudi bir kız çocuğu olan 
Anne Frank’in yaşadığı zulmü 
günlüklerine aktarırken kullan-
dığı ifadelerin neredeyse aynıla-
rını bugün Gazze’de evi yıkılan ve 
güneye kaçmak zorunda kalan 
Bisan Owda’nın videolarında iz-
lediklerini aktaran Erdoğan, “İs-
railli bir bakan, Gazze’ye atom 
bombası atmayı seçeneklerden 
birisi olarak değerlendirirken 
sesini dahi çıkarmayanlar, Hi-
roşima’nın kızı Sadako ile Filis-
tin’in çocukları arasında ne fark 

görüyorlar, merak ediyorum.” 
diye konuştu.

Emine Erdoğan “First Lady”leri 
Gazze İçin Ses Olmaya davet etti
Bugün tanık oldukları şeyin bir 
savaş değil, sadece en güçlü 
ve zalim olanın hayatta kaldığı, 
öteki hayatların kolayca harca-
nabildiği bir dünya düzenini ka-
bul ettirme çabası, ezelden gelip 
ebede sürecek olan iyinin, gü-
zelin, hakikatin batıl ile kavgası 
olduğuna işaret eden Erdoğan, 
şöyle devam etti: “İşte bu se-
beple bütün devlet başkanı eş-
lerini, Gazze’de öldürülenlerin, 
kitlesel bir kıyım sürerken ses-
leri bastırılmak ve susturulmak 
istenenlerin sesi olmaya davet 
ediyorum.” 

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Aile ve Gençlik Fonu Kurulması 
Hakkında Kanun Teklifi TBMM 
Genel Kurulunda kabul edile-
rek yasalaştı. Teklife göre, yeni 
evlenen gençlere 150 bin lira fa-
izsiz kredi verilecek. Kredi, ilk 2 
yıl ödemesiz, 4 yılda geri ödeme 
şartıyla verilecek. Kanuna göre, 
Hazine ve Maliye Bakanlığına 
bağlı kamu tüzel kişiliğine haiz 
Aile ve Gençlik Fonu kurulacak.

Fonun yönetim kurulu, Hazi-
ne ve Maliye Bakan Yardımcısı 
başkanlığında, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakan Yardımcısı, 
Gençlik ve Spor Bakan Yardım-
cısı, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakan Yardımcısı ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısından 
olmak üzere beş kişiden oluşa-
cak. Kurul kararları oy çokluğu 
ile alınacak. Bakan yardımcıları, 
ilgili bakanlar tarafından görev-
lendirilecek.

Fonun kaynakları

Fonun kaynakları, Türk Pet-
rol Kanunu kapsamında tahsil 

edilen devlet hissesinin ve Ma-
den Kanunu çerçevesinde tah-
sil edilen devlet hakkının yüzde 
20'sinden, kanun ve kararname-
lerle kurulu bulunan ve kurula-
cak olan fonların gelirlerinden 
Cumhurbaşkanı kararıyla yüzde 
10'una kadar aktarılacak tutar-
lardan, geri ödeme öngörülen 
projeler kapsamında geri öde-
melerden oluşan tutarlardan, 
yurt içi ve yurt dışı kaynaklı her 
nevi nakdi bağış, yardım ve hibe-
lerden, diğer gelirlerden oluşa-
cak.

Aile ve Gençlik Fonu TBMM
Genel Kurulunda kabul edildi
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Kaynak aktarımları

Fonun amacına uygun ola-
rak yönetim kurulu tarafından 
onaylanan projeler için, har-
cama programı çerçevesinde 
ödenmek üzere, yönetim kuru-
lu kararı ile ilgili fondan kamu 
kurum ve kuruluşlarına kaynak 
aktarılacak.
Projelerin ekonomik ve teknik 
açıdan yapılabilirliği ile fon ta-
rafından aktarılan tutarların 
mevzuata uygun, etkili, ekono-
mik ve verimli kullanımına iliş-

kin sorumluluk, ilgili kurum ve 
kuruluşlara ait olacak.

Mali veriler kamuoyu ile payla-
şılacak

Fon tarafından veri ve bilgi ta-
lep edilmesi halinde, ilgili ku-
rum ve kuruluşlar ve protokol 
imzalanan kuruluşlar, yönetim 
kuruluna sunulan projelere iliş-
kin talep edilen her türlü veri ve 
bilgiyi, fonun belirleyeceği şekil 
ve süreler içerisinde vermekle 
yükümlü olacak.

Fonun çalışma usul ve esasları 
ile fonun kaynakları ve gider-
leri, fondan yapılacak kaynak 
aktarımlarına ilişkin usul ve 
esaslar, Cumhurbaşkanı tara-
fından çıkarılacak yönetmelikle 
belirlenecek.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan “Tür-
kiye’nin ekonomik ve siyasi şart-
ları ne olursa olsun, eğitim-öğ-
retimin ikinci plana itilmesine 
müsaade etmedik. Hükûmetle-
rimiz döneminde hazırlanan tüm 
bütçelerde aslan payını daima 
eğitim-öğretime  ayırdık. 2002 
yılında toplam eğitim-öğretim 
bütçemiz 10,3 milyar lirayken, 
bugün bu miktar 652 milyar lira-
ya çıkmıştır” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul Kongre Mer-
kezi'nde düzenlenen "100 Yılı 
İnşa Edenler, 100 Yılı İnşa Ede-
cekler" başlıklı Öğretmenler 
Günü Programı'na katıldı.

Burada yaptığı konuşmada, 24 
Kasım Öğretmenler Günü'nün 
tüm öğretmenlere hayırlı ol-
ması temennisini dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yurt 
içinde ve yurt dışında görev ya-
pan öğretmenlerimize şahsım, 
ülkem ve milletim adına şük-
ranlarımı sunuyor, minnet duy-
gularımı ifade ediyorum. Görevi 
esnasında şehit edilenler başta 
olmak üzere, ebedi âleme irti-
hal etmiş tüm öğretmenlerimize 

Cenab-ı Mevla'dan rahmet niyaz 
ediyor, bu güzel buluşma müna-
sebetiyle her birini şükranla yâd 
ediyorum." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör 
örgütü PKK tarafından 6 yıl önce 
Batman'da şehit edilen öğret-
men Şenay Aybüke Yalçın'a itha-
fen hazırlanan sinema filminin 
gala gösterimini şehit öğretme-
nin ailesiyle gözyaşları içerisin-
de seyrettiklerini kaydederek, 
"TRT'nin emeği ve gayretiyle 
hayat bulan 'Aybüke; Öğretmen 
Oldum Ben' filmi, şehidimizin 
aziz hatırasına hürmeten bugün 
ülkemiz genelinde gösterime 
girdi. Henüz 22 yaşındayken öğ-
rencilerinden alçakça kopartı-
lan şehit Aybüke öğretmenin ha-
yatını, umutlarını, mücadelesini 
sinemaya taşıyan bu özel filmi 
öğretmenlerimizle birlikte tüm 
gençlerimizin izlemesini tavsi-
ye ediyorum. Uzun yıllar ülkeye 
hizmet edip milletimize karşı va-
zifelerini başarıyla yerine getir-
dikten sonra bugün emekliliğini 
yaşayan öğretmenlerimize de 
sağlıklı, hayırlı ve uzun ömürler 
temenni ediyorum." ifadelerini 
kullandı.

"Eğitimde demokratik dönüşü-
me imza attık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

"Bunlarla birlikte katsayı ada-
letsizliğini kaldırarak, kesintisiz 
eğitim dayatmasını sonlandıra-
rak, meslek liselerinin önünü 
açarak, imam hatip okullarının 
kapısına vurulan zincirleri kı-
rarak, kılık kıyafetle ilgili ya-
saklara son vererek, Kur'an-ı 
Kerim ve Siyer-i Nebi derslerini 
yaygınlaştırarak, yaşayan diller 
ve lehçeler dersleriyle beşeri 
zenginliğimizin farkına vararak 
eğitimde çok kapsamlı bir de-
mokratik dönüşüme imza attık."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dep-
rem bölgesinde eğitim alanın-
da yapılan çalışmalara ilişkin, 
''2024-2025 eğitim öğretim yılı 
başında 19 bin 468 dersliği daha 
hizmete açacağız." dedi.

''Hayat pahalılığının farkında-
yız''

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bun-
ları söylerken her şeyin mü-
kemmel olduğu iddiasında ol-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Türkiye’nin 
ekonomik ve siyasi şartları ne olursa 

olsun, eğitim-öğretimin ikinci plana 
itilmesine müsaade etmedik”
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madığını ifade ederek, "Tüm 
dünyada enflasyonun son 70 
yılın zirvelerini zorladığı bir 
ekonomik atmosferden bizim 
etkilenmememiz düşünüle-
mez. Hayat pahalılığı ve büyük 
şehirlerimizdeki fahiş kira ar-
tışlarının ücretli çalışanlarımız 
üzerinde oluşturduğu baskının 
farkındayız." dedi.

Ev sahiplerinin insaf dışı uy-
gulamalarını bir kenara ko-
yamayacaklarını dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün 
bir vatandaşla olan diyaloğunu 
"Dedi ki 'Kiracıyım.' 'Ne ödüyor-
sun?' dedim. 'Başkanım' dedi, 
'Şu anda ev sahibi beni ciddi ma-
nada sıkıştırıyor. 2 bin 500 lira 
veriyordum. Şimdi kiramı 7 bin 
500 liraya çıkardı. Ya verirsin ya 
evden çıkarsın' diyor.'' sözleriyle 
anlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, evin 
kirasını 2 bin 500'den 7 bin 500'e 
çıkarmanın insafa sığmadığını 
belirterek, şöyle devam etti:

"Mecburen o ilçedeki belediye 
başkanımızı aradım. Ondan rica-
da bulunduk. Dedim ki 'Ya uygun 
bir kiralık yer bul. Veyahut da bi-
zim TOKİ'nin evleri varsa oradan 
kendisine bir imkân sağla.' Bu 
vicdan... Her şeyi devletten bek-
lemek herhâlde olacak bir şey 
değil. El ele vereceğiz, dayanış-
ma hâlinde olacağız. Ama ben o 
ev sahibine, herhâlde o da şimdi 
dinliyordur beni, 'Sende vicdan 
var mı?' diye sormak durumun-

dayım. Bu kadar biz konut yapı-
yoruz. Bu yaptığımız konutlarla 
çözüm geliştirmeye çalışıyoruz. 
Ama insaf ya 2 bin 500'den 7 bin 
500'e. Bu ne vicdandır?"

Depremde hasar alan okul ve 
derslikler

Depremin şehirlerde açtığı ya-
raları sarmak amacıyla ilk gün-
den beri yoğun çaba harcadık-
larını aktaran Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Deprem öncesi 10 bin 
977 okul, 119 bin 200 derslikle 
eğitim hizmetlerimizi sürdür-
düğümüz bölgede depremde 
969 okul, 12 bin 120 dersliğimiz 
hasar alarak kullanılamaz hâle 
geldi." bilgisini paylaştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eğitim 
kurumlarının fiziki altyapısını 
iyileştirmek için planladıkları 
okul ve derslik sayısına ilave-
ten deprem sonrası acil ihtiyaç 
duyulan yeni 2 bin 571 derslik 
açtıklarını kaydederek, "6 Şu-
bat'tan bugüne bölgedeki 45 
bin dersliğimizin bakım, onarım 
çalışmalarını tamamlayarak 
yavrularımızın hizmetine sun-
duk. 2024-2025 eğitim öğretim 
yılı başında inşallah 19 bin 468 
dersliği daha hizmete açacağız." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko-
nuşmasını şöyle tamamladı:

"Üzerimde emeği olan kendi 
öğretmenlerimi de ebediyete 
irtihal etmiş olanları rahmetle, 

hayatta olanları saygıyla anıyor, 
ellerinden öpüyor ve şükranla 
yâd ediyorum. Sizlerin aracılı-
ğıyla yurt dışında gerek Millî Eği-
tim Bakanlığımızda gerek özel 
okullarımızda gerekse Türkiye 
Maarif Vakfımıza bağlı okullarda 
görev yapan öğretmenlerimize 
selamlarımı gönderiyorum. Millî 
Eğitim Bakanımıza ve ekibine bu 
güzel buluşmaya vesile oldukla-
rı için ayrıca şahsım, ailem, mil-
letim adına teşekkür ediyorum. 
Bu duygularla bir kez daha 24 
Kasım Öğretmenler Günü'nüzü 
tebrik ediyorum. 'Türkiye Yüz-
yılı'nın inşasında görev alan siz 
kıymetli öğretmenlerimizi sev-
giyle, saygıyla selamlıyor, Al-
lah'a emanet ediyorum."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Haliç Üniversitesi Kon-
ferans Salonu'nda düzenlenen 
"Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü" 
programındaki konuşmasında, 
"Ülkemizde aile kurumumuza 
yönelik saldırıların gerisinde, 
aileden başlayarak, milletimizi 
var eden hasletleri ortadan kal-
dırma gayesi vardır." ifadelerini 
kullandı.

Birleşmiş Milletler (BM) tara-
fından 24 yıl önce kabul edilen 
bu günün, ülkede de her 25 Ka-
sım günü çok sayıda etkinlik-
le idrak edildiğini söyleyerek, 
amaçlarının erkeği ve kadınıyla 
milletin her bir ferdinin kendi 
hayatında ve toplumda kadına 
yönelik şiddet konusunda bilinç 
sahibi olması olduğunu kayde-
den Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye'nin bu hususta eskisiyle 
mukayese edilemeyecek dere-
cede ileri bir seviyeye ulaştığını 
vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, her 
ne kadar medya ve sosyal med-
ya üzerinden yürütülen kasıtlı 
kampanyalarla bu başarıyı göl-

gelemek isteyenler varsa da bil-
hassa kadınların hakikati gayet 
iyi bildiğini belirterek, şöyle de-
vam etti:

"Devlet olarak kadına yöne-
lik şiddetle mücadeleyi temel 
politikamız haline getirdik. Bu 
amaçla 2011 yılında Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığımızı kur-
duk. Bakanlığımızın her çalış-
masını yakından takip ederek, 
destekleyerek, samimiyetle sa-
hiplenerek, hatta gerektiğinde 
mücadeleye bilfiil katılarak ka-
dınların yanında yer aldığımızı 
gösterdik. Bazıları bakanlığımı-
zın adındaki aile kavramını öne 
sürerek, kadınlar için yaptığımız 
hizmetleri unutturmaya ve göl-
gelemeye çalışıyor." ifadelerini 
kullandı.

"Aileye sahip çıkarak kadınların 
tüm haklarının da korunmasını 
sağlamayı amaçlıyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kadı-
na veya çocuğa yönelik şiddetin 
olduğu bir birlikteliğin her şey-
den önce aile kavramının ru-
huna ve özüne ters olduğunun 
ortada olduğunu vurgulayarak, 

sözlerini şöyle sürdürdü:

"Soruyorum sizlere; kadının 
şiddet gördüğü bir beraberli-
ği temelinde karşılıklı şefkatin, 
merhametin ve hürmetin olduğu 
aile kavramıyla tanımlayabilir 
miyiz? Çocuğun fiziki veya psi-
kolojik şiddete maruz kaldığı bir 
yapının sağlıklı bir aile olduğunu 
kim iddia edebilir? Bunu kim söy-
leyebilir? Biz kadına yönelik şid-
detle mücadeleyi aileyi yüceltme 
ve güçlendirme mücadelemizin 
ayrılmaz bir parçası olarak gö-
rüyoruz. Yani aileye sahip çıka-
rak şiddet meselesi başta olmak 
üzere kadınların tüm hakları-
nın da korunmasını sağlamayı 
amaçlıyoruz. İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığımızdan 
başlayarak, Başbakanlığımız ve 
Cumhurbaşkanlığımız dönemin-
deki icraatlarımızla bu doğrul-
tuda önemli bir dönüşümü ger-
çekleştirdiğimize inanıyorum."
Bugünkü toplantının konusu 
olan kadına yönelik şiddetle mü-
cadele 2024 yılı faaliyet planı-
nın bu dönüşümlerin sadece bir 
örneği olduğunu belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, son 21 yıl 
içinde sayması saatler alacak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan:
“Kadına yönelik şiddetle mücadeleyi, aileyi 

yüceltme mücadelemizin ayrılmaz bir parçası 
olarak görüyoruz”
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nice reformu ve düzenlemeyi 
kararlılıkla hayata geçirdiklerini 
aktardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülke-
de kadına yönelik şiddetle mü-
cadelede en büyük devrimi 2012 
yılında çıkarılan 6284 sayılı Aile-
nin Korunması ve Kadına Karşı 
Şiddetin Önlenmesi Kanunu'yla 
yaptıklarını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mar-
jinal grupların ve sapkın akım-
ların istismar malzemesi haline 
gelen İstanbul Sözleşmesi'nden 
çekilmenin, kadınların hakları 
ve onlara yönelik şiddetle mü-
cadeleye en küçük bir olumsuz 
etkisinin olmadığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu ko-
nuda belli çevreler tarafından 
yürütülen tezviratın hiçbir teme-
linin ve dayanağının olmadığını 
vurgulayarak, "Çünkü mücade-
lenin asıl somut araçları, 6284 
sayılı Kanun başta olmak üze-
re hukukumuza derç ettiğimiz 
mevzuat ile zihinlerde gerçek-
leştirdiğimiz dönüşümdür. Bu 
kanun, kadın hakları ve ailenin 
korunması açısından spekülas-
yonlara kurban edilemeyecek 
kadar mühim bir kazanımdır. 
Bu kazanımların örselenmesine 
kesinlikle izin vermeyeceğiz." 
ifadesini kullandı.

"Bundan sonra da kadınların 
hak ve hukuk mücadelesinde 
yanlarında yer alacağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
çerçevede kadınların talepleri-
ne de önceliklerinin en başında 
yer verdiklerini dile getirerek, 
şöyle devam etti:

"Kadını dışlayan bir ülke de bir 
siyaset de bir program da sahip 
olduğu insan zenginliğinin yarı-
sından vazgeçmiş demektir. Ne 
tarihimiz, ne medeniyetimiz, ne 
kültürümüz, ne gelenek göre-
neklerimiz böyle bir savrukluğa 
ve adaletsizliğe cevap verir. Biz 
bu anlayışla ne diyoruz Türkiye 
Yüzyılı, kadınların yüzyılı ola-
caktır. İnşallah 21 yılda verdi-
ğimiz her imtihan gibi 'Türkiye 
Yüzyılı' vizyonumuzu da hayata 
geçirecek, bu zaferin sevincini 
kadınlarla birlikte kutlayacağız. 
Kadını, erkeği, genci ve yaşlısıy-
la tam bir dayanışma içinde mü-
cadele ederek, Allah'ın izniyle 
şiddetsiz bir Türkiye'yi sizlerle 
birlikte inşa edeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye'nin kalkınmasında, güç-
lenmesinde, aydınlık yarınların 
müjdecisi olan Türkiye Yüzyı-
lı'nın inşasına yaptıkları katkılar 
için kadınlara teşekkür ederek, 
faaliyet planının hayırlı olmasını 
diledi.

"Kadına Yönelik Şiddetle Müca-
dele ile İlgili Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesi"

Öte yandan Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan imzalı "Ka-

dına Yönelik Şiddetle Mücadele 
ile İlgili 2023/16 Sayılı Cumhur-
başkanlığı Genelgesi" Resmî 
Gazete'de yayımlandı.

Genelgede, kadına yönelik şid-
detin önlenmesinin çok yönlü, 
bütüncül bir yaklaşımı ve toplu-
mun tüm kesimlerinin ortak ve 
kararlı mücadelesini gerektirdi-
ği belirtildi.

Bu süreçte yapılacak çalışma-
lara kamu kurum ve kuruluş-
larının yanı sıra sivil toplum 
kuruluşları, üniversiteler, özel 
sektör ve vatandaşların katkı ve 
katılımlarının büyük önem arz 
ettiği vurgulanan genelgede, 
kadına yönelik şiddetle mücade-
lede öncelikli politikaların belir-
lendiği üç ulusal eylem planının 
hayata geçirildiği, 2021-2025 
yıllarını kapsayan Kadına Yöne-
lik Şiddetle Mücadele IV. Ulusal 
Eylem Planı'nın, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığının koordi-
nasyonunda ilgili tüm tarafların 
katkı ve katılımlarıyla hazır-
lanarak yürürlüğe konulduğu 
anımsatıldı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Akor-
da Cumhurbaşkanlığı Sara-
yı'nda "Türk Devri" temasıyla 
düzenlenen Türk Devletleri Teş-
kilatı (TDT) Devlet Başkanları 
Konseyi 10. Zirvesi'nde konuştu. 
Küresel sınamalarla mücade-
lelerde en önemli gücün, Türk 
dünyasının birlik, beraberlik ve 
dayanışması olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları kaydetti:

"Ermenistan'ın Azerbaycan'a 
yönelik yükümlülüklerini yerine 
getirmesi mühimdir. Azerbay-
can'ın batı bölgeleriyle Nahçı-
van'ı birbirine bağlayacak ulaş-
tırma hattının hayata geçirilmesi 
de büyük önem taşıyor. Hattın 
açılması, tüm bölge ülkelerinin 
refahına ciddi katkı sağlayacağı 
gibi Türkiye'yi de ata yurdumuz 
olan Orta Asya'ya bağlayacaktır. 
Bu sürecin başarıyla tamamlan-
ması için Türk dünyası olarak 
Azerbaycan'a olan desteğimizi 
sürdürmeliyiz."

"Filistin'de tüm dünyanın gözleri 
önünde benzeri görülmemiş bir 
insanlık dramı yaşanıyor"

Türk kültür ve medeniyetinin 
adaleti gözetmeyi, mazlumun 
elinden tutmayı, haksızlıklar 
karşısında susmamayı tavsiye 
ettiğini vurgulayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Filistin'de tüm dünyanın gözleri 
önünde benzeri görülmemiş bir 
insanlık dramı yaşanıyor. Hasta-
neler, okullar, camiler, kiliseler, 
mülteci kampları bombalanıyor. 
Masum çocuklar acımasızca 
katlediliyor. 7 Ekim'den beri şa-
hit olduklarımızı mazur göstere-
cek, bu vahşeti anlatacak hiçbir 
kavram yoktur. Açık ve net söy-
lemek gerekirse Gazze'de tam 
28 gündür insanlığa karşı suç 
işlenmektedir. Bu kriz ilk patlak 
verdiği andan itibaren Türkiye 
olarak ilkeli ve insani bir duruş 
benimsedik. Şimdiye kadar 10 
uçak dolusu insani yardım mal-
zemesini bölgeye sevk ettik. 

Türk Devletleri Teşkilatı olarak 
sergileyeceğimiz duruş da diğer 
kuruluşlara örnek teşkil ede-
cektir."

"Mekanizmanın hayata geçiril-
mesinde fayda görüyoruz"

Türk Devletleri Teşkilatının 6 Şu-
bat depremlerinin akabinde ser-
gilediği dayanışmayı Türkiye'nin 
unutmasının mümkün olmadığı-
nı vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "16 Mart'ta Ankara'da 
düzenlediğimiz olağanüstü zir-
vede tüm dünya bu dayanışmaya 
şahit olmuştur. Ankara'da al-
dığımız kararla Türk Devletleri 
Teşkilatı Sivil Koruma Mekaniz-
ması'nın kurulması için önemli 
bir adım atmıştık. Gerekli süreç-
leri bir an önce tamamlayarak 
mekanizmanın hayata geçiril-
mesinde fayda görüyoruz. Baş-
ta ticaret ve ekonomi, enerji ve 
ulaştırma olmak üzere muhtelif 
işbirliği alanlarında mevcut po-
tansiyelimiz, bize çok daha faz-
lasını vadediyor." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Türk Devletleri 
Teşkilatı Devlet Başkanları Konseyi 10. Zirvesi'nde 
yaptığı konuşmada, Filistin'de tüm dünyanın gözleri 
önünde benzeri görülmemiş bir insanlık dramı 
yaşandığını vurguladı 
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"Ulaştırma ağlarını geliştirme 
hedefine de özellikle eğilmeli-
yiz"

Ankara'daki Olağanüstü Zirve'de 
kuruluş anlaşması imzalanan 
İstanbul merkezli Türk Yatırım 
Fonunun faaliyetlerine bir an 
evvel başlamasını istediklerini 
dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Bununla ilgili anlaşma 
da önceki gün Parlamentomuz-
da kabul edildi. Mega enerji ve 
ulaşım altyapısı projeleri, Türk 
devletleri arasında her zaman 
temel ve önemli bir işbirliği ala-
nı oldu. Bakü-Tiflis-Ceyhan Ham 
Petrol Boru Hattı, Bakü-Tif-
lis-Erzurum Doğalgaz Boru Hat-
tı ve Trans Anadolu Boru Hattı 
bunun somut örnekleridir." diye 
konuştu.

"Birlik ve beraberliğimizin güç-
lenmesi için dil birliğinin önemi 
aşikârdır"

Cumhurbaşkanı, Semerkant 
Zirvesi'nde imzalanan Ulusla-
rarası Kombine Yük Taşımacılığı 
Anlaşması ve Ulaştırma Bağ-
lantısallık Programı'nın önemli 
katkılar sağladığını vurguladı.
"Önümüzdeki dönemi Türk devri 
yapmak için omuz omuza çalışa-
cağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu 
sene 100. yılını kutlayan Türki-
ye Cumhuriyeti olarak tüm Türk 
dünyasının barışı, refahı ve gü-
venliği yönünde adımlar atmayı 
sürdüreceğiz. Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzu teşkilatımıza da 
teşmil ederek önümüzdeki dö-
nemi inşallah Türk devri yap-
mak için omuz omuza çalışaca-
ğız." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko-
nuşmasının sonunda ev sahibi 
Kazakistan ve Cumhurbaşkanı 
Tokayev olmak üzere zirvenin 
düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ederek, isti-
şarelerin ve alınacak kararların 
başta ülkeler ve Türk dünyası 
olmak üzere tüm insanlık için 
hayırlara vesile olmasını diledi.
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Dönem başkanlığını devra-
lan Özbekistan  Cumhurbaşka-
nı  Şevket Mirziyoyev'e de gös-
terdiği misafirperverlik için 
şükranlarını sunduğunu dile ge-
tiren  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Zirvemizin ve yapacağımız isti-
şarelerin ülkelerimiz ve bölge-
mizin istikrarı, refahı için hayır-
lara vesile olmasını diliyorum." 
ifadesini kullandı.

"Batılı ülkeler, İsrail'in katliam-
larını uzaktan seyrediyor"

Sürekli insan hak ve hürriyetle-
rinden, demokrasiden söz eden 
Batılı ülkelerin, İsrail'in katli-
amlarını uzaktan seyrettiğini 
belirten  Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu ülkeler ve kuruluşlar, bıra-
kın çocuk katillerini eleştirmeyi, 
ateşkes çağrısı dahi yapamaya-
cak kadar acziyet içindeler. Mu-

kaddes kitabımız Kur'an-ı Ke-
rim'i yakanlara, fikir özgürlüğü 
bahanesiyle göz yumanlar, Fi-
listin bayrağına dahi tahammül 
edemiyorlar. 7 Ekim'den beri 
şahit olduğumuz ikiyüzlülük ör-
neklerini arttırmak mümkündür. 
Gelişmeler, Müslümanlar ola-
rak birliğimizi güçlendirmemiz 
gerektiğini, bizlere bir kez daha 
göstermektedir. İnsani ateşke-
sin sağlanması ve çatışmaların 
yayılmasının engellenmesi için 
diplomatik girişimlerimizi sür-
dürüyoruz." diye konuştu.

"Ticaretten enerjiye, ulaştırma-
dan çevreye kadar iş birliği po-
tansiyelimizi güçlendirmeliyiz"

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, "500 
milyonluk nüfusu ve 1,5 trilyon 
doları bulan toplam geliriyle 
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı, bu 
açıdan şüphesiz önemli bir ko-
numa sahip. Bununla birlikte 

teşkilat üyelerinin birbirleriyle 
ticaretinin sadece 85 milyar do-
lara tekabül etmesi düşündü-
rücüdür. Bu rakamın bizlere ya-
kışmadığına inanıyorum. Ticaret 
hacmimizi, ilk etapta 100 milyar 
dolar seviyesine çıkartmak için 
gayretlerimizi artırmalıyız. İs-
tanbul'da ev sahipliği yaptığı-
mız Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
Ticaret ve Yatırım Bankası Eco-
bank'ın tüm üyelerin katılımıy-
la daha faal hâle getirilmesi bu 
maksada hizmet edecektir." dedi
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm 
üyeleri Ekonomik İşbirliği Teşki-
latı Temiz Enerji Merkezi Şartı'nı 
imzalamaya davet etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trans 
Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı 
(TANAP) başta olmak üzere son 
yıllarda gerçekleştirdikleri ciddi 
enerji altyapı yatırımları saye-
sinde gerek Türkiye'nin gerekse 
bölgenin enerji arz güvenliğine 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Karabağ'da 
30 yılı aşkın süre devam eden işgalin tamamen sona 

ermesiyle birlikte bölgemizde kalıcı barışa bir adım daha 
yaklaştığımızı görüyoruz. Ermenistan'ın Azerbaycan'a 

yönelik yükümlülüklerini yerine getirmesi, bu süreci 
kolaylaştıracaktır." dedi.
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önemli katkılarda bulundukla-
rını belirterek, "Ekonomik İş-
birliği Teşkilatı ülkeleri olarak 
birlikte atacağımız adımlarla bu 
alanda daha fazla rol alabiliriz." 
ifadelerini kullandı.

Eşi Emine  Erdoğan'ın öncülü-
ğünde 2017 yılında "Sıfır Atık 
Girişimi"ni başlattıklarını belir-
ten  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Birleşmiş Milletler (BM) çatısı 
altında küresel bir girişim hâline 
gelen bu proje kapsamında son 
olarak 1 Kasım'da Türkiye'de 
Sıfır Atık Yüksek Düzeyli Şah-
siyetler Danışma Kurulunun ilk 
resmî toplantısını tertipledikle-
rini anlattı.

"Ermenistan'ın Azerbaycan'a 
yönelik yükümlülüklerini yerine 
getirmesi, bu süreci kolaylaştı-
racaktır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hazar 
Geçişli Doğu-Batı Orta Koridor 
Girişimi'nin değerinin, mevcut 
gelişmeler karşısında daha faz-
la arttığını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İn-
şallah bundan sonra da zor za-
manlarında tüm kardeşlerimizin 
yanında olmaya devam edece-
ğiz." dedi.

"Kıbrıs Türkleriyle her alanda 
ilişkilerin tesis edilmesi ve ge-
liştirilmesi çağrımı tekrarlıyo-
rum"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle tamamladı:

"Ekonomik İşbirliği Teşkilatının 
gözlemci üyesi olan Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti'nin, zirve-
de  Cumhurbaşkanı  Sayın Ersin 
Tatar tarafından temsil edilme-
si, Kıbrıslı kardeşlerimize reva 
görülen haksız uygulamalar 
karşısında önemli bir mesajdır. 
'Rabb'im birliğimizi, beraberli-
ğimizi ve dayanışmamızı daim 
eylesin.' diyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, EİT 
16'ncı Zirvesi'nde liderler onu-
runa verilen yemeğe katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Özbe-
kistan Cumhurbaşkanı  Mirziyo-
yev'in, Ekonomik İşbirliği Teşki-
latı (EİT) 16'ncı Zirvesi'ne iştirak 
eden liderlerin onuruna verdiği 
yemeğe katıldı.
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Konuşmasına, Hadimül Hare-
meyn Şerifeyn, Suudi Arabis-
tan Kralı Selman bin Abdülaziz 
ile Veliaht Prens Muhammed 
bin Selman'a teşekkür ederek 
başlayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Toplantımızın Filistinli 
kardeşlerimizle birlikte tüm İs-
lam dünyası için hayırlara vesi-
le olmasını diliyorum. Bugünkü 
zirvemizde İslam âlemi olarak 
Filistin halkıyla dayanışmamızı 
çok net biçimde göstermiş olu-
yoruz. Verdiğimiz bu dayanışma 
mesajını alacağımız ve uygula-
maya koyacağımız kararlarla 
perçinleyeceğiz." dedi.

Gazze ve Ramallah'ta 7 Ekim'den 
bu yana yaşananları tarif etmeye 
kelimelerin kifayetsiz kaldığını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları söyledi:

"Hastanelerin, ibadethanelerin, 
okulların, mülteci kamplarının, 
ambulansların bombalandığı, 
'güvenli' denilen bölgelere göç 
eden sivillerin katledildiği, ta-
rihte eşi benzeri görülmemiş 
bir barbarlıkla karşı karşıyayız. 
Hastane koridorlarında masum 
bedenleri sıra sıra dizilen ço-
cuklar, sevip koklamaya kıya-
madıkları evlatlarına sarılarak 
can veren analar, enkaz yığınına 
dönmüş binalarda elleriyle aile 
fertlerini arayan babalar, hâsı-
lı doğrudan sivilleri hedef alan 
saldırılarda yitip giden hayatlar 
tam 36 gündür süre giden vahşe-
tin birer şahididir. İsrail yönetimi 
birçoğumuzun doğru bulmadığı 
7 Ekim hadisesinin intikamını 
Gazzeli bebeklerden, Filistinli 
masum çocuklar ve kadınlardan 
çıkarmaktadır."

"İslam dünyası bu sefer birlik ve 
beraberlik içinde bir duruş ser-
gilemiştir"

Charlie Hebdo saldırısında dev-
let ve hükümet başkanları Pa-
ris'te yürüyüş yaparken, 12 bini 
aşkın insanın katledildiği Gazze 
için aynı isimlerin kılının kıpırda-
madığını ifade eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Bu sadece acizlik 
değil aynı zamanda korkaklıktır, 
vicdansızlıktır. Zulüm karşısında 
susanlar da en az zalimler kadar 
akan kana ortaktır. Amerika ve 
batılı ülkeler güya savunuculu-
ğunu yaptıkları değerleri, İsrail 
yönetiminin ihtiraslarına kurban 
etmişlerdir. Birleşmiş Millet-
ler Genel Kurulu'nda 121 'Evet' 
oyuyla kabul edilen karar ise İs-
rail ve destekçilerinin ne kadar 
yalnız olduklarını göstermiştir." 
değerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kral Abdülaziz 
Uluslararası Konferans Merkezi'nde düzenlenen İslam 
İşbirliği Teşkilatı ve Arap Ligi Olağanüstü Ortak Zirvesi'nde 
yaptığı konuşmada "Amerika ve batılı ülkeler güya 
savunuculuğunu yaptıkları değerleri, İsrail yönetiminin 
ihtiraslarına kurban etmişlerdir." ifadelerini kullandı
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"Acil olan birkaç saatlik fasıla 
değil kalıcı ateşkestir"

Mısır ile işbirliği içinde Gazze'ye 
ulaştırılmak üzere 10 uçak dolu-
su insani yardım malzemesinin, 
El-Ariş Havalimanı'na sevk edil-
diğini hatırlatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti:

"Dün toplam 666 ton insani yar-
dım malzemesi taşıyan sivil 
gemimiz yola çıktı, inşallah bu-
gün El-Ariş Limanı'na varmış 
olacak. Acil olan birkaç saat-
lik fasıla değil kalıcı ateşkestir. 
Birleşmiş Milletler Filistin Özel 
Raportörü Francesca Albane-
se, İsrail saldırılarına 4 saat ara 
verme kararının alaycı ve zalim-
ce olduğunu ifade ediyor. Biz de 
söz konusu karara aynı şekilde 
yaklaşıyoruz."

"Gazze'nin yeniden ayağa kal-
dırılması için bir fon kurulması 
gerektiğine inanıyoruz"

Sadece bölgenin değil tüm in-
sanlığın bekasını tehdit etme 
potansiyeline sahip böyle bir 
konunun geçiştirilmesine izin 
verilmemesi gerektiğini vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bir diğer kritik mesele tazmi-

nat konusudur. İsrail'i her sefe-
rinde daha pervasızlaştıran fak-
tör, katlettiği, topraklarını işgal 
ettiği, yaktığı, yıktığı, zulmettiği 
insanlara verdiği zararı tazmin 
etmemesidir. Batı'nın şımarık 
çocuğu gibi davranan İsrail yö-
netimi, yol açtığı tahribatı taz-
min etmek mecburiyetindedir. 
Gazze'nin yeniden ayağa kaldı-
rılması için İslam İşbirliği Teşki-
latı bünyesinde bir fon kurulma-
sı gerektiğine inanıyoruz." diye 
konuştu.

Türkiye olarak Gazze'nin inşa ve 
ihyasına her türlü desteği ver-
mekten imtina etmeyeceklerini 
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu krizi, Filistin meselesine ka-
lıcı çözümün vasatı hâline getir-
memiz önem arz ediyor. Filistin 
meselesi görmezden gelindikçe, 
bölgede normalleşme çabala-
rı akim kalmaya mahkûmdur. 
Soruna kalıcı çözümün yolu ise 
temel sebepleri ortadan kal-
dırmaktan geçiyor. Bu da ancak 
1967 sınırlarında başkenti Doğu 
Kudüs olan egemen ve coğrafi 
bütünlüğü haiz Filistin Devle-
ti'nin kurulmasıyla mümkün-
dür."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Almanya Başbakanı 
Olaf Scholz ile baş başa görüş-
me ve heyetler arası çalışma 
yemeği öncesinde düzenlenen 
ortak basın toplantısında yap-
tığı konuşmada yakında İsrail'e 
gidecek olan Almanya Cumhur-
başkanı Steinmer'e, Almanya ve 
Türkiye'nin ateşkesi sağlaması 
durumunda bölgeyi ateş çembe-
rinden kurtarma imkânı yakala-
yacaklarını söylediğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmenin, ticari, siyasi, askeri 
ilişkiler boyutunun, özellikle de 
Rusya-Ukrayna arasındaki ge-
lişmeler ve son olarak İsrail-Fi-
listin arasındaki gelişmeler bo-
yutunun olacağını belirtti.

Açık ve net konuşmayı sevdiğine 
dikkati çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdür-
dü:

"Burada da açık ve net konuşa-
cağım. Şu an itibarıyla malum 
13 bin Filistinli çocuk, kadın, 
yaşlı ne yazık ki öldürülmüştür. 
Bunun yanında artık neredeyse 
Gazze diye bir yer kalmadı, her 

taraf yerle yeksan oldu. Şu anda 
yatıyorlar, kalkıyorlar, Hamas, 
Hamas, Hamas... Hamas'ın silah 
varlığı ve gücü ile acaba İsrail'in 
silah varlığı, gücü mukayese 
edilebilir mi? Şu anda İsrail'in 
nükleer silahı var mı? Var ama 
bunu İsrail'e sorarsanız 'var' 
demez. Çünkü onlar yalanı çok 
iyi kullanırlar. Bütün bunlarla 
beraber şu anda şu kadar mali 
destek verildiğinden bahsedili-
yor. Peki, Hamas'a böyle bir mali 
destek veriliyor mu? Böyle bir 
şey söz konusu mu? Hayır, böyle 
bir şey de yok. Filistin'in kendisi-
ne verilmesi gereken destekler 
de verilmiyor."

"Tevrat'ta bunların hiçbirisi yok-
tur"

Bütün bunların yanında hasta-
nelerin vurulmasının, çocuk-
ların öldürülmesinin Tevrat'ta 
olmadığına işaret eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları söyle-
di:

"Tevrat'ta bunların hiçbirisi yok-
tur. Yapamazsın. İnsan hakları 
beyannamesinde yapamazsın. 
Ama burada görüldüğü gibi bu 

çocuklar nasıl vuruluyor? Has-
tanelerde bunlar nasıl öldürü-
lüyor? Bunlar karşısında biz 
elimiz, kolumuz bağlı mı dura-
cağız? Buna karşı hiç sesimizi 
çıkarmayacak mıyız? Eğer bura-
da elimiz, kolumuz, dilimiz bağlı 
kalırsak bunun tarihe hesabını 
veremeyiz. Onun için bir borç-
luluk psikolojisi içerisinde İsra-
il-Filistin savaşını değerlendir-
memek gerekir. Bakın ben rahat 
konuşuyorum. Çünkü bizim İsra-
il'e borcumuz yok. Borçlu olsak 
bu kadar rahat konuşamayız. 
Ama borçlu olanlar, rahat konu-
şamıyorlar. Biz Holokost cende-
resinden geçmedik. Öyle bir du-
rumumuz da yok. Çünkü insana 
saygımız bizim çok çok farklıdır. 
Başbakanlığım döneminde ben 
ilk defa antisemitizm noktasında 
tavır koymuş bir liderim. Dün-
yada hiçbir başbakan bu tavrı 
koymamıştır. Ama ben koydum. 
Ta o zamanda. Bundan dolayı da 
kimseye borcumuz yok." 

"Bunlara karşı bir tavır koyun"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Alman 
bir gazetecinin "İsrail'e yönelik 
Hamas tarafından gerçekleştiri-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“Filistin’de yaşananlara elimiz, kolumuz, dilimiz 
bağlı kalırsak tarihe bunun hesabını veremeyiz”
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len terör saldırılarının ardından 
açıklamalarınız sadece Alman-
ya'da değil, NATO üyesi ülkeler 
arasında da rahatsızlık oluş-
turdu. İsrail'in varoluş hakkını 
kabul ediyor musunuz? İsrail'in 
'faşist bir devlet olduğunu' söy-
lediniz, hangi gerekçelendirme-
niz var bunun için? İsrail ordu-
sunun Hamas'a karşı saldırısına 
neden 'soykırım' diyorsunuz? 
Tüm NATO ittifakı tarafından te-
rör örgütü olarak tanınan, yüz-
lerce insanı İsrail'de katleden 
bir örgütü nasıl bir 'kurtuluş 
örgütü' diye tanımlayabilirsiniz? 
Türk-Alman ilişkilerini, NATO 
içindeki iş birliğini tehlikeye atı-
yor musunuz? Türkiye, savunma 
sanayi için 40 Eurofighter ta-
lep ediyor. Almanya bunu kabul 
edecek mi?" sorusuna, şu yanıtı 
verdi:

"Öncelikle NATO'nun önde ge-
len ülkelerinden bir tanesi, ilk 
5'in içerisinde yer alan bir ülke-
yiz Türkiye olarak. Türkiye, NA-
TO'da sıradan bir ülke değil. İlk 
5'in içinde. Şu anda NATO'nun 
içinde düşüncesi, kanaati kimin 
ne olursa olsun, Rusya-Ukrayna 
arasında herkes kimin yanında 
yer alıyor? Ukrayna'nın yanında 
yer alıyor. Türkiye olarak biz, Uk-
rayna ile de görüşüyoruz, Rusya 
ile de görüşüyoruz. Aralarında 
herhangi bir ayrım yapmıyoruz. 
Ama 33 milyon ton tahıl korido-
rundan bütün o tahılı Avrupa'ya, 
Afrika'ya götüren biz olduk. Şu 

anda da yine diyorsunuz ki 'yüz-
lerce', bak ben sana yüzlerce de-
miyorum, binlerce Filistinliyi şu 
anda İsrail öldürdü mü, öldürdü. 
Hastaneleri yok etti mi, etti. İba-
dethaneleri, kiliseleri vuruyor 
mu, vuruyor. Ben bir Müslüman 
olarak bundan rahatsızım. Peki 
sen bir Hristiyan olarak bu kili-
selerin vurulmasından rahatsız 
olmuyor musun? Bunlara karşı 
niye bir tavır koymuyorsunuz? 
Bunlara karşı da bir tavır koyun. 
Bizim için bu noktada bölgede 
Musevi, Hristiyan, Müslüman bu 
ayrımın olmaması gerekir. Anti-
semitizme karşı da bir mücadele 
verildiyse, bu mücadeleyi dün-
yada ilk veren lider ben oldum. 
Ve şu anda da bakın Almanya 
'İsrail'e şu kadar maddi destek 
verdiğinden' bahsediyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Euro-
fighter savaş uçaklarına ilişkin 
ise "Eurofighter konusunda Al-
manya verir veya vermez. Dün-
yada savaş uçaklarını üreten sa-
dece Almanya mı? Birçok yerden 
bunların çalışmasını yaparız, 
temin ederiz. Şu anda insansız 
savaş uçakları noktasında da 
Türkiye önde gelen ülkelerden 
bir tanesi durumuna gelmiştir. 
Bir basın mensubu olarak, bizi 
bununla tehdit etmeyin. Bize 
öyle sorular sorun ki bu soru-
lar vicdani olsun, insani olsun, 
cevaplarını da biz size o şekilde 
verelim." ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Gazze başta olmak 
üzere işgal edilmiş Filistin top-
raklarında yaşanan trajedinin 
artık insanlığın tahammül sınır-
larını aştığını bildirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, çev-
rim içi düzenlenen G20 Liderler 
Zirvesi'ne video konferansla ka-
tıldı.

Sözlerine, Hindistan Başbakanı 
Narendra Modi'ye teşekkür ede-
rek başlayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Hindistan'ın Uttarak-
hand eyaletinde yaşanan tünel 
kazası dolayısıyla üzüntülerini 
ileterek, "Geçmiş olsun." dedi.
G20'nin, küresel meselelerin 
çözümündeki öncü rolünü bir 
kez daha teyit ettiğini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye'nin de güçlü destek verdiği 
Afrika Birliğinin daimi üyeliğe 
kabulü ile G20'nin nüfus alanının 
daha da arttığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kut-

sal kitapları hedef alan saldı-
rıların da G20 bildirgesinde kı-
nanmasını son derece isabetli 
bulduklarını aktararak, "Yeni 
Delhi sonrasında takibini yapa-
cağımız unsurlardan biri de çok 
taraflı kalkınma bankalarının 
geliştirilmesiydi. Küresel büyü-
me, finansman koşullarındaki 
daralma, jeopolitik gerilimler, 
uluslararası ticarette artan ko-
rumacı eğilimler, iklim değişik-
liği ve çevre sorunları gibi bir 
dizi faktörün etkisiyle yavaşla-
maya başlamıştır. Kalkınmanın 
temel unsurlarından bir diğeri 
toplumun tüm bireylerinin bu 
mücadelenin parçası hâline ge-
tirilmesidir." diye konuştu.

Bu anlayışla Türkiye'nin 2015 
dönem başkanlığı sırasında, 
Kadın 20 Grubu'nun kurulması-
na liderlik ettiklerini anımsatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yeni 
tesis ettiğimiz Kadının Güçlen-
dirilmesi Çalışma Grubu'yla An-
talya'da attığımız bu adımı daha 
da güçlendirmiş oluyoruz." dedi.

"Tahammül sınırlarını aşmıştır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yeni 
Delhi Zirvesi'nden bu yana G20 
ülkeleri olarak karşılaştıkları 
sınamalara sürekli yenilerinin 
eklendiğini dile getirerek, "Uk-
rayna'daki savaş devam eder-
ken 7 Ekim'de bir başka krize 
uyandık. Gazze başta olmak 
üzere işgal edilmiş Filistin top-
raklarında yaşanan trajedi artık 
insanlığın tahammül sınırlarını 
aşmıştır." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 20 
Kasım'ın Dünya Çocuk Hakla-
rı Günü olduğunu anımsatarak, 
7 bine yakın masum Filistinli 
çocuğun bugünü göremediğini 
vurguladı. İsrail yönetiminin bu 
çocuklarla birlikte 14 bin sivi-
lin en temel hakkı olan yaşama 
hakkını onların elinden aldığının 
altını çizen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şöyle devam etti:

"Filistinlileri kendi yurtlarından 
göçe zorladı. Ölümden kaçmak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi’ne
video konferansla katıldı
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için son bir umutla sığındıkları 
hastaneleri, okulları, kampları, 
ibadethaneleri, kiliseleri acıma-
sızca bombaladı. Hatta bugüne 
kadar varlığını hep inkar ettikle-
ri nükleer bomba kullanma teh-
didinde bulunacak kadar kont-
rolü kaybettiler. Elini vicdanına 
koyan herkesin kabul edeceği 
üzere bu yaşananların hiçbiri 
kendini savunma hakkıyla açık-
lanamaz. Burada açıkça savaş 
suçu ve insanlığa karşı suç iş-
lenmektedir. Bunları yapanlar, 
insanlığın vicdanıyla birlikte 
uluslararası hukuk önünde de 
muhakkak hesap vermelidir."

"4 günlük insani fasıla ilanı 
olumlu bir gelişmedir"

Hiçbir şekilde sivillere yönelik 
eylemleri mazur ve meşru gör-
mediklerinin altını çizen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Buradaki 
tüm liderleri de İsrailli, Filistin-
li, Yahudi, Müslüman, Hristiyan 
diye ayırmadan sivil ölümlerine 
karşı aynı tepkiyi vermeye davet 
ediyorum. 4 günlük insani fasıla 
ilanı ve sınırlı sayı da olsa rehine 
ve tutukluların takası konusun-
da mutabakata varılması olumlu 

bir gelişmedir. Bu adımın önce-
liğimiz olan ve bir an evvel tesis 
edilmesini beklediğimiz kalıcı 
ateşkese ve barışa vesile olma-
sını temenni ediyorum." diye ko-
nuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 
olaylarla birlikte 1967 sınırları 
temelinde Başkenti Doğu Ku-
düs olan İsrail ile yan yana barış 
içinde yaşayacak bağımsız bir 
Filistin Devleti'nin kurulmasının 
ehemmiyetini hep birlikte tek-
rar gördüklerini vurgulayarak, 
"Sizleri bu kapsamda iki devletli 
çözümün tesisi içinde inisiyatif 
almaya çağırıyorum. Biz Türkiye 
olarak garantörlük dâhil kuru-
lacak yeni güvenlik mimarisinde 
başka ülkelerle birlikte sorum-
luluk üstlenmeye hazırız." dedi.

"Gereken adımları atmaya davet 
ediyorum"

Bölgeye yönelik insani yardım-
ları da sürdürdüklerini vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"Bugüne kadar Mısırlı kardeş-
lerimizle iş birliği içinde 11 uçak 

ve bir sivil gemi dolusu 666 bin 
ton yardım malzemesini, El-A-
riş'e sevk ettik. Kanser hastaları 
ve çocuklar başta olmak üzere, 
yaralıların Türkiye'ye intikalini 
sağlayarak, tedavilerini devam 
ettiriyoruz. Siz dostlarımı insa-
ni ve tıbbi yardımların kesintisiz 
temini ve Gazze'ye ulaştırılması 
konusunda da gereken adımları 
atmaya davet ediyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, top-
lantıya ev sahipliği yapan Hindis-
tan'a teşekkür ederek, 1 Aralık 
itibarıyla G20 dönem başkanlı-
ğını devralacak Brezilya'ya da 
şimdiden başarı dileklerini iletti.
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AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür 
Başkanlığı tarafından “Türki-
ye Yüzyılı Şehircilik Politikaları 
Çalıştayı” gerçekleştirildi. 31 
Ekim Dünya Şehirler Günü ile 
8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 
arasında, 5 farklı oturumla dü-
zenlenen çalıştaya Türkiye’nin 
çeşitli üniversitelerinden aka-
demisyenler, sivil toplum ku-
ruluşları temsilcileri, kamu 
kurum ve kuruluşlarının yöne-
ticileri ve özel sektörden isim-
ler katılarak, alana dair bilgi ve 
birikimleri ile önerilerini pay-
laştı.

“Çevre-Sürdürülebilir Şehir-
ler”, “Kimlik-Estetik-Mimarlık”, 
“Planlama-Tasarım-Vizyon” ve 
“Kültür-Miras-Gelenek-Gele-
cek” ana başlıklarından olu-
şan çalıştay oturumları kap-
samında farklı disiplinlerden 
uzmanlarla, bilim insanlarıyla 
ve alandan isimlerle bir araya 
geldiklerini anlatan AK Par-
ti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Samsun Milletvekili Çiğdem 
Karaaslan, “Mimarlar, mühen-
disler, şehir plancıları, sanat 
tarihçileri, sanatçılar, sosyo-
loglar, kısacası şehre dair ça-
lışmaları bulunan, önerileri ve 
TBMM Çevre Komisyonu Üyesi 
Milletvekillerimizin değerlen-
dirmeleriyle politika oluşturma 

süreçlerimize katkı sunacak 
isimlerle şehirlerimize dair 
fikir alışverişinde bulunduğu-
muz çalıştayımızın önümüzde-
ki Yerel Seçimler sürecine ve 
Türkiye Yüzyılı’nın şehirlerine 
katkı sunacağına inanıyoruz.” 
dedi. Oturumların ardından 
çalıştay kapsamında 4 konuda 
sunumlar da gerçekleştirildiği-
ni ifade eden Karaaslan bu su-
numlar vesilesiyle birbirinden 
değerli isimlerin gençlerle ve 
teşkilatlarla buluşturulduğunu 
söyledi.

Çalıştayın son oturumuna 
Cumhurbaşkanı ve AK Par-
ti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katıldığını belirten 
Karaaslan, “Liderliğiyle daima 
çalışmalarımıza ufuk ve vizyon 
katan Sn. Cumhurbaşkanımıza 
en içten teşekkürlerimizi su-
nuyoruz. Hedefimiz, ülkemizin 
Sn. Cumhurbaşkanımızın li-
derliğinde her alanda kat ettiği 
mesafeyi göz önüne alarak ve 
Cumhuriyetimizin Kuruluşu-
nun 100. yılında, ortak gele-
ceğimiz olarak tanımladığımız 
Türkiye Yüzyılı’na yakışır bir 
şehircilik vizyonu ortaya koy-
maktır. AK Parti Genel Merkezi 
her alanda toplumun ihtiyaçları 
doğrultusunda politika üreten, 
çok boyutlu, özgün yol haritala-
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rı ortaya koyan bir çalışma di-
siplini izlemektedir. Dolayısıyla 
Genel Merkez’imizde bu süreci 
sahadan aldığımız bilgilerle ve 
disiplinler arası uzmanların 
katkıları ile ortak aklın rehber-
liğinde bir çalışmaya dönüştü-
rüyoruz. Yolculuğuna yerelden 
başlayan AK Parti, 2002 öncesi 
dönemde çevresel, tarihi, kül-
türel ve sosyolojik bakımdan ih-
mal edilen şehirlerimizi yeni bir 
vizyonla buluşturmuş ve önce 
“Yaşanabilir Şehirler” daha 

sonra “Marka Şehirler”, “Dün-
yayla Yarışan ve Medeniyeti-
mizi Yaşatan Şehirler” hedef-
leriyle şehirlerimizi geçmişle 
kıyaslanamayacak biçimde de-
ğiştirmiş ve dönüştürmüştür. 
Türkiye Yüzyılı’nı inşa ettiğimiz 
bu dönemde de çağın gerçek-
lerine sadece ayak uydurma-
yacak aynı zamanda öncülük 
edecek biçimde; çevre dostu 
“Sürdürülebilir Şehirler”, risk-
lerini bilen ve yönetebilen “Di-
rençli Şehirler”, iklim uyumlu 

“Net Sıfır Emisyonlu Şehirler” 
şehir ekonomisini merkezine 
alan “Üreten Şehirler”, mima-
risiyle özgün “Estetik Şehirler”, 
benzersiz “Kimlikli Şehirler”, 
“Sıfır Atık Uyumlu Şehirler” 
idealine yürüyoruz.” açıklama-
sında bulundu.
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AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, 
AK Gençlik Kampı’nda yaptığı konuş-
mada, gençlik kolları kampının ha-
yırlar getirmesini temenni ederek, 
“Ülkesine, vatanına, milletine, bay-
rağına sevdalı siz değerli arkadaş-
larımızla birlikte burada olmaktan 
büyük bir onur, büyük bir şeref duy-
duğumu ifade etmek istiyorum.” ifa-
delerini kullandı.

14 Mayıs seçimleriyle ilgili gençler 
üzerinden manipülatif değerlendir-
meler yapıldığını, gençleri bir harfin 
parantezine alarak onları kategorize 
ederek tek tipleştirmek istediklerini 
belirten Şahin, şöyle konuştu:

“Her bir genç ayrı bir dünya, ayrı 
bir birey, ayrı bir tasavvur, ayrı bir 
düşünce, ayrı bir kalptir. Bunu gör-
mediler, görmek istemediler. Çünkü 
işlerine gelmedi. Belli tercihleri on-
lara dayatmak istediler. X, Y, Z kuşa-
ğı şundan hoşlanır, şunu beğenir, şu 
tercihte bulunur diyerek onları belli 
siyasi tercihlere kanalize ettiler. Ama 
sizler bütün bu değerlendirmeleri 
paramparça ettiniz. 14 Mayıs’ta, 28 
Mayıs’ta bir kez daha tarih yazdınız. 
Tüm dünyaya haykırdınız. Gençlere 
en çok değer veren parti AK Parti’dir. 
En çok değer veren lider Recep Tay-
yip Erdoğan’dır. Gençlerin de birinci 
tercihi Recep Tayyip Erdoğan’dır ve 
AK Parti’dir.” 

Siyasete kendisinin de gençlik kolla-
rında başladığını anlatan Şahin, “AK 
Parti Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanlığı yapmış bir kardeşiniz, bir 
ağabeyiniz olarak, AK Gençliğin her 
geçen gün daha da büyümesinden, 
daha da güçlenmesinden, etki ala-
nının daha da genişlemesinden çok 
büyük bir memnuniyet ve gurur du-
yuyorum.” dedi.

AK Parti’nin esasen bir gençlik ha-
reketi olduğunu vurgulayan Şahin, 
“Gençlerin heyecanıyla, dinamiz-
miyle inandığı yolda durmadan du-
raksamadan yürüyen bir partidir AK 

Parti. Gençlere değer veren, gençle-
re en büyük desteği veren parti, AK 
Parti’dir. Gençlerin de en çok des-
tek verdiği değer verdiği parti de AK 
Parti’dir.” diye konuştu.

Milletvekili seçilme yaşının 30’dan 
önce 25’e ardından 18’e indirilmesi-
nin tarihe bir not olarak düşüldüğü-
nü belirten Şahin, şöyle devam etti:
“AK Parti öncesi hiç bir siyasi anla-
yışın aklına havsalasına gelmemiş 
olan bu uygulamayı hayata geçirdik. 
Genç kardeşleriniz, genç arkadaşla-
rımız bu siyaset ocağından yetişmiş 
arkadaşlarımız bakan oldular, genel 
başkan yardımcısı oldular, milletve-
kili oldular, belediye başkanı oldular, 
il başkanı oldular. Kendilerine ve-
rilen sorumluluğu, görevi bihakkın 
yerine getirdiler.” 

Genel Sekreter Şahin, konuşmasının 
devamında gençlerin neden AK Par-
ti’yi tercih ettiğini şu sözlerle anlattı:
“Gençler idealisttir. Muhalefet bloğu 
bu ülkeye 90’lı yılların kaotik ortamı-
nı, kaosunu istikrarsızlığını vadetti-
ler. Parçalı, uyumsuz, kakafoninin 
egemen olduğunu bir ülke yönetimi 
vadettiler. Ama idealist gençler bir 
kez daha istikrardan yana, Recep 
Tayyip Erdoğan’dan ve AK Parti’den 
yana iradelerini ortaya koydular. 
Çünkü gençlik vatanseverdir. Terör 
örgütlerinin ve terör örgütü men-
supları yöneticilerinin tercih ettiği bir 
cumhurbaşkanı adayını değil, terö-
ristlere özgürlük vadeden bir cum-
hurbaşkanı adayını değil; teröristle-
re bu ülkeyi dar eden Recep Tayyip 
Erdoğan’dan yana iradelerini ortaya 
koydular. Bugün AK Parti bir dünya 
markasıysa bugün Recep Tayyip Er-
doğan bir dünya lideriyse bu gençle-
rin, sizlerin fedakarane çalışmaları 
sayesindedir. İdealist, özgürlükçü, 
yenilikçi, ilerlemeci tavırları saye-
sindedir.”

AK Gençliğin geçmiş kuşakların ide-
olojik çatışmalarını elinin tersiyle 
iten, insanı merkeze alan bir siyaset 

anlayışının temsilcisi olduğunu da 
vurgulayan Şahin, sözlerine şöyle 
devam etti:

“AK Gençlik, bölgesel ve küresel bir 
güç olan ve her geçen gün etki ala-
nını, nüfuz alanını daha da gelişti-
ren, köklü bir tarihe ve kültürel mi-
rasa sahip olan ülkemizin en büyük 
zenginliği ve dinamik gücüdür. AK 
gençlik edilgen değil etkendir. Ta-
rihi sadece okumaz, aynı zamanda 
tarihi yazma iddiasındadır. AK Genç-
lik her zaman Hak’tan, hakikatten, 
adaletten yana olmuştur. AK Gençlik 
her zaman kardeşliği, merhameti, 
adaleti temsil etmiştir. AK Gençliğin 
misyonu medeniyet tasavvurumuzu 
güçlü bir şekilde geleceğe taşımak-
tır.” 

“AK Parti mensubu olmak cesur ol-
mak demektir. AK Parti gençli kolla-
rı olmak demek kararlı olmak, yere 
sağlam basmak demektir. Okumak, 
incelemek, araştırmak, irdelemek, 
sormak, sorgulamak, hakikatin pe-
şinden koşmak demektir. Fikren, 
siyaseten ve bedenen her zaman 
zinde olmak demektir. Vatanımıza, 
milletimize, bayrağımıza karşı so-
rumluluklarımızın bilincinde olmak 
demektir. Hepinizin bu bilinçte, bu 
şuurda olduğunuza yürekten inanı-
yorum değerli kardeşlerim.”

“Bağdat’ın kapısını Genç Osman 
açmıştı. Sizlerin de büyük ve güçlü 
Türkiye’nin Türkiye Yüzyılı’nın kapı-
larını aralayacağınıza canı gönülden 
yürekten inanıyorum. Fatih Sultan 
Mehmet 21 yaşında İstanbul’u fet-
hetmişti, çağ açıp çağ kapatmıştı. 
Değerli dava arkadaşlarım; sizler de 
gönüller fethedecek, zulmün, gözya-
şının hakim olduğu bu karanlık çağı 
kapatacak, merhametin ve adaletin 
egemen olduğunu aydınlık bir çağı 
açacaksınız.”

Şahin, AK Parti Gençlik Kolları 
Kampına Katıldı

GENEL SEKRETERLİK
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